
Informace o produktu

00 50 50 T LE

Brašna na nářadí pro práci ve výškách
Prázdný
Malé

• Organizér na nářadí: chrání a organizuje nářadí a příslušenství při práci ve 
výškách

• 11 ocelových D-kroužků: 8 pro připevnění zavěšeného nářadí a 3 pro 
připevnění brašny k lezeckému vybavení – vhodné také pro leváky

• Pojme celou řadu předmětů: rozdělená hlavní přihrádka, přihrádka na doku-
menty/tablet (DIN A5/10'') včetně držáků na pera a čtyři boční kapsy

• Dvě vnější kovové spony pro akumulátorové elektrické nářadí a 18 vnitřních 
elastických poutek

• Multifunkční uzávěr: lze srolovat pro snadný přístup k nářadí, opatřen 
nášivkou na suchý zip pro individuální značení

• Odnímatelný ramenní popruh pro pohodlné p?enášení
• Pevná syntetická vlákna, odolná proti nečistotám a stříkající vodě díky pogu-

movanému vnitřku
• Plastem vyztužená základní deska s pěti gumovými nožičkami
• Pro splnění předpisů při práci ve výškách, například při průmyslovém lezení, 

u arboristů, záchranných složek, na moři atd.
• Objem přibližně 12 litrů, vnější rozměry V×Š×H přibližně 300 × 250 × 150 mm, 

hmotnost v prázdném stavu přibližně 1 400 g
• Nezávisle certiBkovaná bezpečnost: spolehlivě zatížitelné do 10 kg
• EZ= OOPP T bez osobních ochranných pracovních pomůcek

Všeobecně
Obj. č. 00 50 50 L 7Z

ZAN 400399308 032

Hmotnost 1R400 g

xozměry 300 C 150 C 300 mm

xZASH kompatibilní neobsahuje KVHS

xoHK vyhovuje nelze použít

Lechnické atributy
xozměr, vnější (vnitřní) šířka 250 mm

xozměr, vnější (vnitřní) výška 150 mm

xozměr, vnější (vnitřní) hloubka 300 mm

Technické změny a chyby vyhrazeny

XNIPZW Gerk - S. Qustav Putsch XQ - 42339 Guppertal



XNIPZW Gerk - S. Qustav Putsch XQ - 42339 Guppertal


